
 
 

Mine Sarı ile 

MÜZAKERE  
 

 

Seçmen hangi ittifaka daha yakın? 
 

Haber Global’de, 25 Nisan Salı günü saat 21.30’da Mine Sarı uzman konuklarıyla, seçmenin 
hangi ittifaka daha yakın olduğunu ve HDP’nin Kılıçdaroğlu’na örtülü desteğinin altındaki 
vaatleri “Müzakere”de ele alacak. 

  
 

14 Mayıs seçimine günler kala ittifaklardan gelen açıklamaların ve polemiklerin 
seçmendeki etkisi ne? 
Seçmen hangi ittifaka daha yakın? 
HDP’nin Kılıçdaroğlu’na örtülü desteğinin altında hangi vaatler yatıyor? 
 
Mine Sarı soracak; AK Parti 24. Dönem Milletvekili Mehmet Metiner, eski Devlet Bakanı Dr. 
Masum Türker, Gazeteci Hasan Basri Akdemir ve Siyaset Bilimci Doç. Dr. Turgay 
Yerlikaya “Müzakere”de yanıtlayacak. 
 

“Müzakere”nin kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm videolarını youtube.com/haberglobal 

sayfasından izleyebilirsiniz. 
  

Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve siyasal 

gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, ekonomi 

ve spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 
haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel 

haberler, ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı 

fark yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz. 
  

Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 59. kanal, Kablo TV; 71. 

kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz.  

youtube.com/HaberGlobal sayfasından, 7/24 Haber Global canlı yayınını izleyebilirsiniz. 
 youtube.com, twitter.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 

@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 

indirebilirsiniz. 
 

  
  

YAYIN TARİHİ:        25 NİSAN 2023 / SALI 
YAYIN SAATİ:         21.30 / CANLI 
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